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51627

11640040
11640041

2750
2752

blau (RAL 5007)
blau (RAL 5007)

300
300

958 x 500 x 1.040 mm
1.135 x 600 x 1.040 mm

 850 x 500 mm
1.000 x 600 mm

3 Etagen
  

11640038
11640039

2740
2742

blau (RAL 5007)
blau (RAL 5007)

300
300

958 x 500 x 1.040 mm
1.135 x 600 x 1.040 mm

 850 x 500 mm
1.000 x 600 mm

2 Etagen
  

Tischwagen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeTragkraftGesamtmaße  (B x T x H)Ladefläche  (B x T)AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Tischwagen, 3 EtagenSymbolbild: Tischwagen, 2 Etagen

Tischwagen,  leichte  Ausführung  - mit  Holzplattform
Ein multifunktionales Baukastensystem mit dem bewährten fetra Steck-und-Schraubprinzip! 
Elegante Rahmenkonstruktion aus "einem Guss" mit "runden Ecken"
• Konstruktion: Stahlrohr und Profilstahl, geschweißt
• die Systemteile werden einfach in den Basiswagen eingesteckt und festgeschraubt 
• absolut sichere Verbindung von Rahmen und Aufbauten 
• Plattform: 2 / 3 Holzwerkstoffplatten, Buchendekor 
• Farbe: pulverbeschichtet (RAL 5007, blau)
• Tragkraft obere und mittlere Ladefläche: 80 kg 
• 2 Lenk- und 2 Bockrollen 
• TPE-Bereifung (spurlos, geräuscharm, geringer Rollwiderstand)
• Naben mit Rillenkugellager 
• Feststeller an den Lenkrollen 
• Rollendurchmesser: 125 mm 
• Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen) 

Anwendungsbeispiele: 
- multifunktionale Wagen für den Transport im Betrieb und unterwegs 

Für wen geeignet: 
- Gärtnereien 
- Getränkemärkte 
- Lagerhallen
- Werkstätten


